
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org 

 

Pag. 1 di 1 

 
 

Paese, 21/10/2022 

 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso  

Al Comune di Paese  

Alle Istituzioni scolastiche  

Al personale ATA  

All’Albo del sito web dell’Istituto  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 36 comma 3 del DPR 209/1987;  

VISTO  l’art. 25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii;  

VISTO il calendario scolastico regionale 2022/2023 deliberato dalla Giunta Regionale 

del Veneto n. 487 del 29 aprile 2022;  

VISTO  il vigente CCNL comparto scuola;  

VISTO  il parere positivo del personale ATA;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 20 ottobre 2022 

 

DISPONE 

 
 La chiusura dei locali scolastici di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate 

prefestive: 

 Lunedì 31 ottobre 2022  

 Venerdì 9 e Sabato 10 dicembre 2022  

 Sabato 24 dicembre 2022  

 Sabato 31 dicembre 2022  

 Giovedì 5 gennaio 2023  

 Sabato 7 gennaio 2023  

 Sabato 8 aprile 2023  

 Lunedì 24 aprile 2023  

 Sabato 3 giugno 2023  

 I sabati 8 – 15 – 22 e 29 luglio 2023  

 I sabati 5 – 12 – 19 e 26 agosto 2023  

 Lunedì 14 agosto 2023 

 

Nei giorni sopra descritti l’Istituto rimarrà chiuso. 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie, festività 

soppresse. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

83
06

 -
 2

1/
10

/2
02

2 
- 

I.1
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2022-10-21T12:53:40+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




